SIG - Télédétection- Environnement

Calendrier 2026

Formation collecte de données
avec QFIELD

Durée de la formation : 1 jour
Horaires : 9h-12h30 / 13h30-17h

Contact et inscriptions : tél. 06 23 41 36 70/ sigotm@sigotm.com

Web : www.sigotm.com

Janvier Février Mars Avril Mai Juin
Aix en Provence 08/01/2026 05/02/2026 05/03/2026 02/04/2026 04/06/2026
Amiens 26/02/2026
Besancon 21/05/2026
Bordeaux 22/01/2026 19/02/2026 19/03/2026 23/04/2026 18/06/2026



https://fr.wikipedia.org/wiki/Bordeaux

Caen
Cesson-Sévigné
Clermont-Ferrand
Dijon
Grenoble
Guadeloupe
Lille

Lyon

Marseille
Martinique
Montpellier
Nantes

Nice

Orléans

Paris

Reims

Janvier Février Mars Avril Mai Juin
19/02/2026
22/01/2026 19/02/2026 19/03/2026 23/04/2026 18/06/2026
16/04/2026
26/03/2026
21/05/2026
05/02/2026
26/03/2026
15/01/2026 12/02/2026 12/03/2026 16/04/2026 21/05/2026 11/06/2026
04/06/2026
29/01/2026
02/04/2026
19/01/2026
05/01/2026
25/06/2026
29/01/2026 26/02/2026 26/03/2026 21/05/2026 25/06/2026

29/01/2026



https://fr.wikipedia.org/wiki/Dijon
https://fr.wikipedia.org/wiki/Lyon
https://fr.wikipedia.org/wiki/Marseille
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nantes
https://fr.wikipedia.org/wiki/Orl%C3%A9ans
https://fr.wikipedia.org/wiki/Paris

Réunion
Rouen
Saint-Etienne
Strasbourg
Toulouse

Tours

Janvier Février Mars Avril Mai Juin
25/06/2026
21/05/2026
12/02/2026
29/01/2026 26/02/2026 26/03/2026 21/05/2026 25/06/2026
23/04/2026
18/06/2026



https://fr.wikipedia.org/wiki/Dijon
https://fr.wikipedia.org/wiki/Lyon
https://fr.wikipedia.org/wiki/Marseille
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nantes
https://fr.wikipedia.org/wiki/Orl%C3%A9ans
https://fr.wikipedia.org/wiki/Paris
https://fr.wikipedia.org/wiki/Rennes
https://fr.wikipedia.org/wiki/Rouen
https://fr.wikipedia.org/wiki/Strasbourg
https://fr.wikipedia.org/wiki/Rouen
https://fr.wikipedia.org/wiki/Strasbourg
https://fr.wikipedia.org/wiki/Toulouse

Aix en Provence
Amiens
Besangon
Bordeaux

Caen
Cesson-Sévigné
Clermont-Ferrand
Dijon

Grenoble
Guadeloupe
Lille

Lyon

Marseille
Martinique

Montpellier

Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre
02/07/2026 06/08/2026 03/09/2026 08/10/2026 05/11/2026 03/12/2026
27/08/2026
15/10/2026
23/07/2026 20/08/2026 17/09/2026 22/10/2026 26/11/2026 17/12/2026
17/12/2026
23/07/2026 20/08/2026 17/09/2026 22/10/2026 26/11/2026 17/12/2026
19/11/2026
29/10/2026
19/11/2026
15/10/2026
24/09/2026
09/07/2026 13/08/2026 10/09/2026 15/10/2026 19/11/2026 10/12/2026
03/09/2026
20/08/2026

08/10/2026



https://fr.wikipedia.org/wiki/Bordeaux
https://fr.wikipedia.org/wiki/Dijon
https://fr.wikipedia.org/wiki/Lyon
https://fr.wikipedia.org/wiki/Marseille

Nantes

Nice

Orléans

Paris

Reims
Réunion
Rouen
Saint-Etienne
Strasbourg
Toulouse

Tours

Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre
23/07/2026
05/11/2026
29/10/2026
30/07/2026 27/08/2026 21/09/2026 26/10/2026 23/11/2026
24/08/2026
26/10/2026
23/11/2026
06/07/2026
30/07/2026 27/08/2026 21/09/2026 26/10/2026 23/11/2026
23/11/2026

14/09/2026



https://fr.wikipedia.org/wiki/Nantes
https://fr.wikipedia.org/wiki/Orl%C3%A9ans
https://fr.wikipedia.org/wiki/Paris
https://fr.wikipedia.org/wiki/Rouen
https://fr.wikipedia.org/wiki/Strasbourg
https://fr.wikipedia.org/wiki/Toulouse

